
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІІ сесія 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 02 грудня 2013 року        № 801 

 

Про політичну ситуацію в Україні 

 

Заслухавши та обговоривши політичну ситуацію в Україні, спричинену не 

підписанням угоди про асоціацію між Україною і Європейським Союзом, 

враховуючи крайню небезпеку, яка нависла над Україною у зв’язку з порушенням 

громадських прав під час жорстокої і кривавої розправи спецпідрозділу 

«Беркут» над мирним «євромайданом» вночі 30 листопада 2013 року в м.Києві, 

беручи до уваги пропозиції керівників політичних партій в районі, Бережанська 

міська рада вирішила 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1.  Підтримати проведення загальноукраїнського мирного страйку, 

звертаються до трудових колективів, підприємств, установ, організацій, 

фізичних осіб-підприємців і всіх жителів м.Бережани з проханням взяти 

участь в акції протесту з вимогами: проведення дострокових 

президентських та парламентських виборів, відставки уряду, притягнення 

до відповідальності керівників правоохоронних органів, причетних до 

побиття мітингуючих на Майдані Незалежності 30 листопада 2013 року, 

негайного розформування спецпідрозділу «Беркут». 

2.  Закликати членів районної організації партії регіонів врахувати позицію 

жителів Бережанщини та припинити членство в партії, яка несе 

відповідальність за дії Президента України та Уряду по дестабілізації 

ситуації в державі. 

3.  Звернутися до правоохоронних органів району з вимогою забезпечити 

охорону громадського порядку під час проведення масових заходів на 

території району. 

4.  Просити учасників акцій протесту не піддаватися провокаціям під час 

проведення масових заходів. 

5.  Вважати не чинними на території району укази Президента України, які 

обмежують права і свободи громадян. 



6.  Бережанська міська рада бере на себе зобов’язання гарантувати в права 

жителів м.Бережани на проведення акцій протесту та вільне 

волевиявлення. 

7.  Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії  з питань 

законності та правопорядку. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


